
 
 

1 
 

 

                                                                                               Ostrów Wielkopolski, dnia 06.11.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę łóżek obserwacyjnych 

wraz z szafkami przyłóżkowymi dla Oddziału Psychiatrii.  

Znak sprawy: FDZP.226.43.2023 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                              

(tj. Dz. U z 2023 poz. 1605 ze zmian.) Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert.  

Data i godzina otwarcia ofert: 06 listopada 2023 roku, godz. 09:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 06 listopada 2023 roku do godziny 09:00 

została złożona oferta:  

 

M-INVEST PRO Sp.  z o.o.. 

Ul. Czesława Niemena 6/71, 61-131 Poznań, NIP 7822929369 

Cena brutto: 285 141,60 zł  

 

 

 

 

                  Z poważaniem  

Dyrektor ZZOZ w Ostrowie Wlkp. 


		2023-11-06T11:17:22+0100




